
URZĄD MIEJSKI W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH i  ZGK Sp.  z  o .o .  
INFORMUJĄ, 

że zgodnie  z  poniższym harmonogramem  
na terenie  Ząbkowic Ś ląskich będzie  przeprowadzona d la  mieszkańców  

ZBIÓRKA  NASTĘPUJĄCYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH: 

MEBLE I ODPADY WIELKOGABARYTOWE  to  ODPADY,  KTÓRE ZE 
WZGLĘDU NA SWOJE ROZMIARY  I  MASĘ NIE MOGĄ BYĆ UMIESZCZONE                

W TYPOWYCH POJEMNIKACH NA ODPADY KOMUNALNE np.  kanapy,  fote le ,  
meblośc ianki ,  dywany 

ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I ELEKTRONICZNY  np .  pralk i  lodówki ,  
kuchenki ,  odkurzacze ,  telewizory, żelazka, wiertarki ,  tostery,  roboty, 

komputery, myszy komputerowe, klawiatury itp. 
ZUŻYTE BATERIE I AKUMULATORY, ZUŻYTE OPONY 

SAMOCHODOWE, ODZIEŻ I TEKSTYLIA 

! ! !   U W AG A !!!  
ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I ELEKTRONICZNY MUSI BYĆ ODDANY W 

CAŁOŚCI BEZ WYMONTOWANEJ ELEKTRONIKI! 

INFORMUJEMY IŻ ZBIÓRKA DOTYCZY WYŁĄCZNIE WYŻEJ WYMIENIONYCH 

ODPADÓW 

PROSIMY O NIEWYSTAWIANIE INNYCH RODZAJÓW ODPADÓW NP. GRUZU, 

ZIEMI, ODPADÓW ZIELONYCH, LEKÓW, ODPADÓW BUDOWLANYCH, OPON Z 

SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH, ROLNICZYCH, PRZEMYSŁOWYCH,  ITP. – takie 

odpady nie zostaną odebrane. 

ODPADY NALEŻY UMIESZCZAĆ W WYZNACZONYCH TERMINACH przed 
godziną 6:00, przy granicy swojej nieruchomości, w miejscu dogodnym dla firmy odbierającej 

lub w przypadku nieruchomości wielorodzinnych,  przy wiatach śmietnikowych. 
WORKI  LUB INNE OPAKOWANIA, W KTÓRYCH WYSTAWIANE BĘDĄ ODPADY, POWINNY 

POSIADAĆ ODPOWIEDNIĄ WYTRZYMAŁOŚĆ, ZABEZPIECZONE PRZED WYSYPANIEM, 
WYCIEKANIEM, SKALECZENIEM. 

 

POZOSTAWIENIE ODPADÓW PO WYZNACZONYM TERMINIE  
I W INNYCH MIEJSCACH JEST NIELEGALNYM SKŁADOWANIEM  
I GROZI ZA TO KARA PIENĘŻNA – MANDAT KARNY NAWET DO 500 zł 

 

Zbiórka obejmuje wyłącznie nieruchomości zamieszkałe – 
odpady pochodzące z działalności gospodarczych, 

instytucji , itp. nie będą odebrane !!!  
 

Z A CHĘ C AM Y  WSZ YST KI CH M IESZK A Ń CÓW  DO UD ZI AŁ U  W  ZBI ÓR C E  



TERMINARZ  WYWOZU ODPADÓW 
WIELKOGABARYTOWYCH 

 
 
 

09.06.2021 (Środa) 
Osiedle XX-lecia 

 
12.06.2021 (Sobota) 
Osiedle Pallotyńskie - ul. Daleka – odcinek od krajowej 8 w kierunku Olbrachcic, Plac Ludwika 
Solskiego, Bohaterów Getta od krajowej 8 do skrzyżowania z ul. Daszyńskiego , 
Pogodna,  Ignacego; Daszyńskiego,  Daleka od drogi krajowej nr 8 do nr 70,  Jagiellonów, 
Stefana Jaracza, Kasztanowa, Jana Kilińskiego, Bolesława Limanowskiego; Ludowa, Heleny 
Modrzejewskiej, Okrężna, Piastowska , Robotnicza, Św. Pallottiego 
 
14.06.2021 (Poniedziałek) 
1 Maja; Legnicka; Handlowa; Na Skarpie; Daleka od nr 1 do 3; Al. Niepodległości; Kolejowa; 
Chrobrego; Parkowa; Wrocławska; Głowackiego; Asnyka; Orkana; Waryńskiego; Przemysłowa; 
Strzelińska; Mickiewicza; Traugutta; Diamentowa; Rubinowa; Modrzewiowa; Jodłowa; 
Młynarska; Rynek, Aliantów, Słowackiego, Strażacka, Kościuszki, M.C Skłodowskiej, Długa  
 
16.06.2021 (Środa) 
ul. Żeromskiego; Matejki; Zacisze; Kusocińskiego; Lipowa; Staszica; Armii Krajowej; Krzywa;  
Św.Wojciecha; Konopnickiej; Prusa; ul. Reymonta, Poprzeczna; Partyzantów; 
Proletariatczyków;  Sienkiewicza; Batalionów Chłopskich; Bohaterów Getta (odcinek od Rynku 
do świateł) 
 
19.06.2021 (Sobota) 
ul. Kamieniecka; Łąkowa; Spokojna; Polna; Cukrownicza; Ciasna; Dolnośląska; Szkolna; 
Kłodzka, Szpitalna; Ogrodowa; Grunwaldzka, Krótka, Plac JPII 
 
26.06.2021 (Sobota) 
Osiedle Kwiatowe; Os. Owocowe; ul. Działkowca; ; ul. Ziębicka; Żwirki i Wigury; Zielona; 
Jasna, Os. Letnie; ul. Powstańców Warszawy 
 
 
 

UWAGA !!! 
ODPADY NALEŻY WYSTAWIAĆ PRZY GRANICY NIERUCHOMOŚCI, NAJPÓŹNIEJ  

W DNIU ODBIORU DO GODZINY 6:00, W MIEJSCU DOGODNYM DLA FIRMY 
ODBIERAJĄCEJ LUB W PRZYPADKU NIERUCHOMOSCI WIELORODZINNYCH, 

PRZY WIATACH ŚMIETNIKOWYCH. 


